2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]30
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3725

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов

В соответствии со статьей 59 Устава муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Распоряжения Мэра города:
- от 25.06.2004 № 2469 «О создании городской межведомственной комиссии по наполнению и развитию образовательного информационного портала Ханты-Мансийского автономного округа»;
- от 14.07.2004 № 2767 «Об установлении нормы отчислений
на выполнение функций заказчика муниципальному учреждению «Управление комплексной застройки города»;
- от 13.08.2004 № 3171 «О привлечении и использовании иностранной рабочей силы»;
- от 13.08.2004 № 3176 «О назначении операторов на осуществление коммунальных услуг в области водоснабжения, водоотведения и теплоснаб-жения»;
- от 01.09.2004 № 3366 «О размещении муниципального учреждения «Дирекция единого заказчика Центрального жилого района»;
- от 26.11.2004 № 4442 «Об исполнении протокола рабочего заседания».
1.2. Распоряжения Администрации города:
- от 09.04.2007 № 630 «О внесении изменений в распоряжение Мэра города от 25.06.2004 № 2469 «О создании городской межведомственной комиссии
по наполнению и развитию образовательного информационного портала Ханты-Мансийского автономного округа»;
- от 25.10.2018 № 1926 «Об утверждении положения об управлении внешних и общественных связей»;
- от 11.06.2019 № 1060 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 25.10.2018 № 1926 «Об утверждении положения
об управлении внешних и общественных связей»;
- от 10.01.2020 № 13 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 25.10.2018 № 1926 «Об утверждении положения
об управлении внешних и общественных связей».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

Глава города                                                                                                  М.Н. Слепов